
UCHWAŁA NR XXV/193/2016
RADY GMINY MIERZĘCICE

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Mierzęcice
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2016 rok w sposób określony w Tabeli Nr 1 
załączonej do Uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi: 24.065.218,59 zł, w tym:

- dochody bieżące: 23.516.933,35 zł

- dochody majątkowe: 548.285,24 zł

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2016 rok w sposób określony w Tabeli Nr 2 
załączonej do Uchwały. Plan wydatków po zmianach wynosi: 24.238.489,91 zł, w tym:

- wydatki bieżące: 22.164.990,82 zł

- wydatki majątkowe: 2.073.499,09 zł

§ 3. Dokonać zmiany treści Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XVI/123/2015 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 
28 grudnia 2015r. w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Jolanta Kyrcz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 listopada 2016 r.

Poz. 5529



Dział Rozdział
Paragra

f
Treść Zmiana

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem

70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

70 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000,00

70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

Ogółem

0,00

238 496,92

24 065 218,59

548 285,24

238 496,92

majątkowe razem:

23 516 933,35bieżące razem:

majątkowe

220 000,00

Tabela Nr 1                                                            

do Uchwały Rady Gminy Mierzęcice                       

Nr XXV/193/2016 z dnia 28 października 2016 r.

Po zmianie

bieżące

10 510 861,00

0,00

1 973 884,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5529



z
 t

e
g

o

w
 t

y
m

 n
a
:

w
 t

y
m

:

W
y
n

a
g

ro
d

z
e
n

ia
 i

 

s
k
ła

d
k
i 

o
d

 n
ic

h
 

n
a
li

c
z
a
n

e

w
y
d

a
tk

i 

z
w

ią
z
a
n

e
 z

 

re
a
li

z
a
c
ją

 i
c
h

 

z
a
d

a
ń

 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

w
y
d

a
tk

i 
n

a
 

p
ro

g
ra

m
y
 

re
a
li

z
o

w
a
n

e
 z

 

u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
 U

n
ii

 

E
u

ro
p

e
js

k
ie

j

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

7
0
 0

0
0
,0

0
7
0
 0

0
0
,0

0
4
7
 0

0
0
,0

0
3
3
 8

0
0
,0

0
1
3
 2

0
0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
1
0

D
z
ia

ła
ln

o
ś

ć
 u

s
łu

g
o

w
a

-2
0
 0

0
0
,0

0
-2

0
 0

0
0
,0

0
-2

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
-2

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
1
0
0
4

P
la

n
y 

z
a
g
o
s
p
o
d
a
ro

w
a
n
ia

 

p
rz

e
s
tr

z
e
n
n
e
g
o

-2
0
 0

0
0
,0

0
-2

0
 0

0
0
,0

0
-2

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
-2

0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0

A
d

m
in

is
tr

a
c
ja

 p
u

b
li

c
z
n

a
7
 2

0
0
,0

0
7
 2

0
0
,0

0
7
 2

0
0
,0

0
0
,0

0
7
 2

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0
2
3

U
rz

ę
d
y
 g

m
in

 (
m

ia
s
t 

i 
m

ia
s
t 

n
a
 

p
ra

w
a
c
h
 p

o
w

ia
tu

)
7
 2

0
0
,0

0
7
 2

0
0
,0

0
7
 2

0
0
,0

0
0
,0

0
7
 2

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1

O
ś
w

ia
ta

 i
 w

y
c
h

o
w

a
n

ie
2
9
 8

0
0
,0

0
2
9
 8

0
0
,0

0
2
6
 8

0
0
,0

0
2
6
 8

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
0
1

S
z
k
o
ły

 p
o
d
s
ta

w
o
w

e
2
4
 1

0
0
,0

0
2
4
 1

0
0
,0

0
2
1
 4

0
0
,0

0
2
1
 4

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 7

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
0
3

O
d
d
z
ia

ły
 p

rz
e
d
s
z
k
o
ln

e
 w

 

s
z
k
o
ła

c
h
 p

o
d
s
ta

w
o
w

y
c
h

5
 7

0
0
,0

0
5
 7

0
0
,0

0
5
 4

0
0
,0

0
5
 4

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
4

E
d

u
k

a
c
y
jn

a
 o

p
ie

k
a
 

w
y
c
h

o
w

a
w

c
z
a

7
 0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
4
0
1

Ś
w

ie
tl
ic

e
 s

z
k
o
ln

e
7
 0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
0
0

G
o

s
p

o
d

a
rk

a
 k

o
m

u
n

a
ln

a
 i

 

o
c
h

ro
n

a
 ś

ro
d

o
w

is
k
a

2
6
 0

0
0
,0

0
2
6
 0

0
0
,0

0
2
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
0
0
1
5

O
ś
w

ie
tl
e
n
ie

 u
lic

, 
p
la

c
ó
w

 i
 d

ró
g

2
6
 0

0
0
,0

0
2
6
 0

0
0
,0

0
2
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
2
1

K
u

lt
u

ra
 i

 o
c
h

ro
n

a
 d

z
ie

d
z
ic

tw
a
 

n
a
ro

d
o

w
e
g

o
2
0
 0

0
0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
2
1
0
9

D
o
m

y
 i
 o

ś
ro

d
k
i 
k
u
lt
u
ry

, 
ś
w

ie
tl
ic

e
 i
 

k
lu

b
y

2
0
 0

0
0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
4
 2

3
8
 4

8
9
,9

1
2
2
 1

6
4
 9

9
0
,8

2
1
5
 5

7
2
 2

3
0
,6

5
9
 6

1
0
 0

4
6
,4

9
5
 9

6
2
 1

8
4
,1

6
1
 4

0
7
 0

6
4
,2

5
4
 4

0
7
 1

9
9
,0

0
2
3
8
 4

9
6
,9

2
5
4
0
 0

0
0
,0

0
2
 0

7
3
 4

9
9
,0

9
2
 0

7
3
 4

9
9
,0

9
0
,0

0

o
b

s
łu

g
ę

 d
łu

g
u

 

g
m

in
y

ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 

n
a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó

b
 

fi
z
y
c
z
n

y
c
h

d
o

ta
c
je

 n
a
 

z
a
d

a
n

ia
 

b
ie

ż
ą
c
e

W
y
d

a
tk

i 
ra

z
e
m

:

D
z
ia

ł
R

o
z
d

z
ia

ł
N

a
z
w

a

w
y
d

a
tk

i 
n

a
 

p
ro

g
ra

m
y
 

re
a
li

z
o

w
a
n

e
 z

 

u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
 U

n
ii

 

E
u

ro
p

e
js

k
ie

j

T
a
b

e
la

 N
r 

2
 d

o
 U

c
h

w
a
ły

 R
a
d

y
 G

m
in

y
 M

ie
rz

ę
c
ic

e
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

N
r 

X
X

V
/1

9
3

/2
0
1

6
 z

 d
n

ia
 2

8
 p

a
ź
d

z
ie

rn
ik

a
 2

0
1
6

r.

W
y

d
a

tk
i 

m
a
ją
tk
o
w
e

W
y
d

a
tk

i

w
 t

y
m

 n
a
:

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 

z
a
k
u

p
y

 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

w
 t

y
m

:

W
y
d

a
tk

i 

je
d

n
o

s
te

k
 

b
u

d
ż
e
to

w
y
c
h

W
y

d
a

tk
i 

b
ie
ż
ą
c
e

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5529



R
o

z
d

z
ia

ł
  

  
  

  
  

 N
a

z
w

a
W

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

W
y
d

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
e

R
o

d
z
a

j 
d

o
ta

c
ji

S
e

k
to

r

fi
n

a
n

s
ó

w

1
2

3
4

5

D
o

ta
c

je
 d

o
 p

rz
e

k
a

z
a

n
ia

 z
 

b
u

d
ż
e

tu
 r

a
z
e

m
:

w
 t

y
m

:
2
 8

0
7
 0

6
4
,2

5
8
 0

0
0

6
0
0
0
4

L
o

k
a

ln
y
 t

ra
n

s
p

o
rt

 z
b

io
ro

w
y

1
 4

0
0
 0

0
0

0

W
p
ła

ty
 g

m
in

 n
a
 n

a
 r

z
e
c
z
 i
n
n
y
c
h
 j
e
d
n
o
s
te

k
 

s
a
m

o
rz

ą
d
u
 t
e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 (

z
w

ią
z
e
k
 k

o
m

u
n
ik

a
c
y
jn

y)
ta

k

7
5
4
1
2

O
c
h

o
tn

ic
z
e

 s
tr

a
ż
e

 p
o

ż
a

rn
e

5
 0

0
0

8
 0

0
0

d
o

ta
c

ja
 c

e
lo

w
a

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

p
o

z
o

s
ta

ły
m

 

je
d

n
o

s
tk

o
m

 n
ie

z
a

lic
z
a

n
y
m

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 

n
ie

8
0
1
0
1

S
z
k
o

ły
 p

o
d

s
ta

w
o

w
e

3
5
0
 0

0
0

0

d
o

ta
c

ja
 p

o
d

m
io

to
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 d

la
 p

u
b

lic
z
n

e
j 
je

d
n

o
s
tk

i 

s
y
s
te

m
u

 o
ś
w

ia
ty

 p
ro

w
a

d
z
o

n
e

j 
p

rz
e

z
 o

s
o

b
ę

 p
ra

w
n

ą
n

ie

8
0
1
0
1

S
z
k
o

ły
 p

o
d

s
ta

w
o

w
e

6
 0

6
4
,2

5
0

d
o

ta
c

ja
 c

e
lo

w
a

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

p
o

z
o

s
ta

ły
m

 

je
d

n
o

s
tk

o
m

 n
ie

z
a

lic
z
a

n
y
m

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 

p
u

b
lic

z
n

y
c
h

n
ie

8
0
1
0
4

P
rz

e
d
s
z
k
o
la

 p
u
b
lic

z
n
e

2
1
0
 0

0
0

0

d
o

ta
c

ja
 c

e
lo

w
a

 p
rz

e
k
a

z
a

n
e

 g
m

in
ie

 n
a

 z
a

d
a

n
ia

 b
ie

ż
ą

c
e

 

re
a

liz
o

w
a

n
e

 n
a

 p
o

d
s
ta

w
ie

 p
o

ro
z
u

m
ie

ń
 (

u
m

ó
w

) 
m

ię
d

z
y
 

je
d

n
o

s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

ta
k

8
5
1
5
4

P
rz

e
c
iw

d
z
ia

ła
n
ie

 

a
lk

o
h
o

liz
m

o
w

i

3
0
 0

0
0

0

d
o

ta
c

ja
 c

e
lo

w
a

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

p
o

z
o

s
ta

ły
m

 

je
d

n
o

s
tk

o
m

 n
ie

z
a

lic
z
a

n
y
m

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 

p
u

b
lic

z
n

y
c
h

n
ie

9
2
1
0
9

D
o
m

y
 i
 o

ś
ro

d
k
i 
k
u
lt
u
ry

, 

ś
w

ie
tl
ic

e
 i
 k

lu
b
y

2
8
5
 0

0
0

0
d

o
ta

c
ja

 p
o

d
m

io
to

w
a

 d
la

 G
m

in
n

e
g

o
 O

ś
ro

d
k
a

 K
u

lt
u

ry
ta

k

9
2
1
1
6

B
ib

lio
te

k
i

4
7
5
 0

0
0

0
d

o
ta

c
ja

 p
o

d
m

io
to

w
a

 d
la

 G
m

in
n

e
j 
B

ib
lio

te
k
i 
P

u
b

lic
z
n

e
j

ta
k

n
ie

 R
a
d

y
 G

m
in

y
 M

ie
rz

ę
c
ic

e
 N

r 
X

X
V

/1
9
3
/2

0
1
6
 z

 d
n

ia
 2

8
 p

a
ź
d

z
ie

rn
ik

a
 2

0
1
6
r.

 Z
a

łą
c
z
n

ik
 N

r 
1
 d

o
 U

c
h

w
a
ły

 

P
la

n
 d

o
ta

c
ji
 u

d
z
ie

la
n

y
c
h

 z
 b

u
d

ż
e
tu

 

G
m

in
y
 w

 2
0
1
6
 r

o
k
u

9
2
6
0
5

2
 8

1
5
 0

6
4
,2

5

0

d
o

ta
c

ja
 c

e
lo

w
a

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

p
o

z
o

s
ta

ły
m

 

je
d

n
o

s
tk

o
m

 n
ie

z
a

lic
z
a

n
y
m

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 

4
6
 0

0
0

Z
a
d
a
n
ia

 w
 z

a
k
re

s
ie

 k
u
lt
u
ry

 

fi
z
y
c
z
n
e
j 
i 
s
p
o
rt

u

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5529


		2016-11-04T07:50:01+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




